
Lietuvos lankininkų federacijos tarybos 

S P R E N D I M A S Nr.08.09.15 

 

 

     Š.m. rugsėjo mėn. 3d. gautas Vlado Šigausko prašymas užregistruoti Jo dalyvavimą Europos 

miško šaudymo iš lanko čempionate .Iki preliminarinės registracijos pabaigos nebuvo gautas nei 

vienas sportininkų prašymas dalyvauti minėtose varžybose ir  taryba, žodiniu aptarimu, nusprendė 

kad į miško šaudymo iš lanko Europos čempionatą dalyvių neregistruos. 

     Gavus V.Šigausko prašymą taryba dar karta apsvarstė šį klausimą ir motyvuodama kad: 

Federacija 2015 metais miško šaudymo iš lanko field formate varžybų nevykdė. 

Federacija neturi jokių davinių apie V.Šigausko dalyvavimus miško šaudymo iš lanko varžybose 

Lietuvoje arba užsienyje. 

V.Šigauskas pasibaigus premilinarinei registracijai pavėluotai kreipėsi su prašymu užregistruoti 

dalyvauti varžybose. 

Atstovauti Lietuvą Europos čempionate sportininkas turi būti tinkamai pasiruošęs ir federacija iš 

anksto turi žinoti kaip vyksta pasiruošimas. 

     Vadovaujantis išvardintais motyvais taryba nusprendė į Europos miško šaudymo iš lanko 

Europos čempionatą Lietuvos atstovų neregistruoti. 

     Už neregistravimą balsuota vienbalsiai. 

 

Tarybos pirmininkas  Gediminas Maksimavičius 

     


